




Luciano serralheiro CNPJ 15.133.541/0001-14		Orçamento			
ITEM	SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	Luciano	
				Fornecedor	
				26/01/2025	
				Brasilia - DF	
				UNIT.	Preço Total
1	Confecção e instalação de Suporte e Haste/Cabo Cilíndrico para Flamula institucional. Informações: Haste com aproximadamente 1/2, polegada ou 20mm com suporte no angulo de 45º e com 70cm e acabamento cor prata.	UND	85,00	94,30	8.015,50
TOTAL				8.015,50	
				Instalação:	-
	FORMA DE PAGAMENTO			Frete:	-
	Transferencia bancaria				
				TOTAL	R\$ 8.015,50
LUCIANO DA SILVA MAGALHAES					

PROPOSTA BASE CMP

 SR ACABAMENTOS CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA	SR ACABAMENTOS E REFORMAS CNPJ: 49.108.812/0001-44		Data de Emissão:	04/02/2026	
			Data Base:	REFERENCIAS OFICIAIS	
DESCRIÇÃO DA OBRA/SERVIÇO: Serralheira			Revisão	0	
LOCAL DA OBRA: Base de administração do CMP			PRAZO:	15 dias	

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	CUSTO UNITÁRIO M.O. + MAT. (R\$)	CUSTO TOTAL (R\$)
3	Confecção e instalação de Suporte e Haste/Cabo Cilindrico para Flamula institucional. Informações: Haste com aproximadamente 1/2, polegada ou 20mm com suporte no angulo de 45º e com 70cm e acabamento cor prata.	Und	85,00	R\$ 110,00	R\$ 9.350,00
CUSTO TOTAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL					R\$ 9.350,00
B.D.I. DE CONSTRUÇÃO CIVIL (5%)					R\$ 467,50
PREÇO TOTAL DA OBRA					R\$ 9.817,50